
گزارش
 پشت موسیقی نواحی
 یک تاریخ وجود دارد

محمد معتمدی خواننده موسیقی سنتی و یکی از 
میزبانان برنامه »ایران دوست داشتنی« گفت: پشت 
موسیقی نواحی یک تاریخ وجود دارد. شما درواقع 
پس از شنیدن یک موسیقی نواحی سفری تاریخی 

انجام داده اید.
محمد معتمدی خواننده موسیقی سنتی و یکی از 
میزبانان برنامه »ایران دوست داشتنی« در گفت و گو 
با فارس گفت: در زمانه ای که به شدت معرفی 
موسیقی غنی نواحی ایران به نسل جوان احساس 
می شود این برنامه به هر شهری که می رود موسیقی 
آن شهر را نیز به جامعه معرفی می کند و میزبانان 
برنامه با هنرمندان و موسیقی دانان آن منطقه 
صحبت می کنند که این یکی از نکات برجسته، 
مثبت و نقطه قوت »برنامه ایران دوست داشتنی« 
است. وی افزود: به نظرم این برنامه یک ورک شاپ 
و یک کارگاه آموزشی ملی برای مردم است تا 
بدانند این کشور چه گوناگونی و فراوانی موسیقی 
دارد و بدانند چه رنگ های مختلفی از موسیقی در 

جای جای این کشور وجود دارد.
این خواننده ادامه داد: حتی این امکان وجود دارد 
تا آهنگ سازان و موسیقی دانان کشور بتوانند از 
این ساز ها و نغمه های زیبا در موسیقی ها و در 
آهنگ سازی های خودشان استفاده کنند و در 
بستر های تازه، مدرن و جدید این موسیقی را به 

نسل جوان و حتی به جهانیان معرفی کنند.
معتمدی در پاسخ به این سوال که آیا پس از 
شنیدن موسیقی یک منطقه از ایران ترغیب شده 
تا موسیقی آن منطقه را دنبال کنند عنوان کرد: 
بله تقریباً اکثر این موسیقی ها یک حس برای 
من به وجود آورده اند زیرا این موسیقی ها فقط 
موسیقی نواحی نیستند پشت آنها یک تاریخ وجود 
دارد. شما درواقع پس از شنیدن یک موسیقی 

نواحی سفری تاریخی انجام داده اید.
وی تصریح کرد: نحوه گوش دادن و لذت بردن 
از موسیقی های تاریخی و نواحی به این صورت 
است که انگار شما یک فیلم و یا مستند تاریخی را 
 تماشا می کنید؛ موسیقی نواحی خود یک مستند 

تاریخی است.
میزبان برنامه »ایران دوست داشتنی« خاطرنشان 
کرد: برای من همیشه به این صورت بوده، هر کجا 
برنامه ای راجع به هر خطه ای پخش می شود دلم 
می خواهد بروم و عمیقاً موسیقی آنجا را گوش 
بدهم و خودم را در تاریخ و فرهنگ آن منطقه 

احساس کنم.

دریچه

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران با شعار »نجستم همیشه جز از 
راستی« که دیروز آغاز به کار کرد تا چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ در مصلای امام 

خمینی )ره( تهران برپا است.
این نمایشگاه پس از ۶ سال وقفه و اعمال تغییراتی چشمگیر نسبت به دوره های 
گذشته در مصلای بزرگ امام خمینی )ره( با حمایت شرکت خدمات ارتباطی 
رایتل تهران برگزار می شود و با حضور بیش از ۶۰۰ رسانه و مجموعه های 
خلاق و دانش بنیان فعال در این حوزه، میزبان اهالی رسانه، فرهنگ و فناوری 
و البته مردم است. برگزاری مناظره های سیاسی، برپایی نشست های علمی، 
معرفی کتاب های حوزه رسانه، کارگاه های آموزشی فعال، برگزاری نشست خبری 

مسئولان اجرایی و...  از برنامه های اصلی نمایشگاه  است.
در مراسم افتتاح رسمی نمایشگاه رسانه های ایران، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با اشاره به تعطیلی ۶ ساله  این رویداد رسانه ای، تاکید کرد: خوشحالم که یکی 
دیگر از امور معطل مانده در حوزه فرهنگ و هنر که وقفه ای در برپایی آن اتفاق 

افتاده بود با حضور اصحاب رسانه بازگشایی می شود.
محمدمهدی اسماعیلی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه یادآور شد: ۴۵۰ رسانه در 
این رویداد حاضر است و این برای من و همکاران افتخاری است که در خدمت 

همه عزیزان باشیم. 
هنگام سخنرانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی زمان اذان ظهر رسید که او از 
مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد  اسلامی 
ایمان شمسایی خواست اذان بگوید و او نیز اذان گفت، شاید چنین اقدامی برای 
پاسخ به آنهایی بود که هنگام سخنرانی خزاعی معاونت سینمایی وزارت ارشاد 

ر جشنواره فیلم فجر که اشتباهاتی در خواندن دعای سال تحویل داشت، بود.
در همین مراسم اسامه حمدان عضو ارشد دفتر سیاسی جنبش حماس با بیان 
اینکه قدرت رسانه مسئولیت بزرگی را برای رسانه ها ایجاد کرده است که باید در 
ارتباط با امت اسلام صداقت داشته باشند، ادامه داد : تردیدی نیست که رسانه 
از گذشته تا به امروز نقش مهمی داشته است. فعالیت رسانه ای بخشی از نبرد 
ما علیه رژیم صهیونیستی است. اهمیت نبرد کمتر از نبرد در میدان نیست. به 

همین علت شاهدیم که دشمن صهیونیستی، خبرنگاران و فعالان رسانه را هم 
هدف قرار می دهند.

نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان نیز در حاشیه نمایشگاه رسانه های 
ایران در سالن شبستان مصلای امام خمینی )ره( تهران  برگزار شد. هادی 
طحان نظیف در بخشی از این نشست درباره علت توجه غرب به انتخابات 
جمهوری اسلامی ایران و نقش ضد انقلاب برای بی اهمیت جلوه دادن مشارکت 

مردم در انتخابات تاکید کرد: به فضل خدا در کشوری زندگی می کنیم که در 
۴۵ سال گذشته هر سال یک انتخابات داشتیم و این نشان می دهد که اداره امور 
کشور به دست مردم است و ما باید قدردان حضور مردم در انتخابات ها باشیم. 
در شرایطی که انتخابات ما نقش مهم تری دارد طبیعی است که برای دنیا مهم 
باشد. انتخابات در کشور ما همیشه مبتنی بر راهبردهای اعلامی، با دقت برگزار 
شده است و با رای مردم جریانات سیاسی و افراد به قدرت رسیدند. در انتخابات 

پیش رو نیز شرایط به همین گونه است.
در نخستین روز از برگزاری نمایشگاه مطبوعات، دو تن از دو جریان سیاسی 
متفائت به مناظره پرداختند که محتوای آن انتخاباتی بود. در این مناظره علیزاده 
طباطبایی فعال سیاسی اصلاح طلب در پاسخ به پرسشی درباره ضرورت اعمال 
یا اعمال نشدن نظارت استصوابی گفت: متاسفانه از مجلس چهارم با تفسیر 
نادرست شورای نگهبان از قانون اساسی و اعمال نظارت استصوابی، در واقع 
انتخابات دو مرحله ای شد. در یک مرحله افرادی از ناظرین شورای نگهبان یک 
عده را انتخاب می کنند و سپس به مردم می گویند از بین این افراد، کسانی 
را انتخاب کنید. اصل ۹ قانون اساسی می گوید هیچ مقامی حق ندارد آزادی 
های مشروع مردم را حتی با وضع قانون محدود کند. نظارت استصوابی کاملا 

غیرقانونی است و به مشارکت لطمه زده است و چارچوبی هم ندارد.
عباس سلیمی  نمین فعال سیاسی اصولگرا نیز در پاسخ به پرسشی درباره 
ضرورت اعمال یا اعمال نشدن نظارت استصوابی، اظهار کرد: ما نباید از ابزار 
مردم علیه قانونی که به نفع خود مردم است استفاده کنیم. این استفاده ابزاری 
غلط است. اینکه با اتکا به جملاتی ظاهراً زیبا قانون را تضعیف کنیم غلط است. 
ما هم باید از این جایگاه مراقبت کنیم و هم شورای نگهبان باید مراقب آن 
جایگاه باشد و به نوعی عمل کند که ایراداتش کم باشد. آن شورا هم از انسان ها 
تشکیل شده و ممکن است خطاهای انسانی در آن شاهد باشیم اما آن را نباید 
مستمسک قرار داد. آنها که می گویند حق مردم با نظارت استصوابی زیر سوال 
می رود باید پاسخ دهند اگر چنین است چطور مجلس ششم برای جریان به 

اصطلاح اصلاح طلب شد؟
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پایان 6 سال دوری از نمایشگاه رسانه های ایران

از آلبوم »راز عشق« رونمایی شد

نوید شهرام ناظری برای اجرای کنسرت

شهرام ناظری در مراسم رونمایی از تازه ترین آلبومش، از پنج سال 
دوری از صحنه و علت آن گفت.

مراسم رونمایی از آلبوم »راز عشق« با صدای شهرام ناظری، دیروز 
در موزه سینما برگزار شد. این مراسم با پاسداشتِ علی نصیریان 
برای یک عمر فعالیت هنری همراه بود. آلبوم راز عشق با آهنگسازی 
محمد ساعد از سوی انتشارات سروش تهیه شده است. در این مراسم 

چند تن از هنرمندان به سخنرانی پرداختند.
*علی نصیریان: ارادت خاصی به چند نفر از اهل موسیقی دارم. ابتدا 
ارادتمند آقای بنان بودم. بعدها که شجریان و ناظری به جامعه 
موسیقی معرفی شدند، شیفته صدای این دو نفر شدم. تمام آثارشان 
را دنبال می کردم.شجریان بیشتر در فضای سنتی بود، ناظری اما 

نوآوری هایی در کارش دارد که بسیار جذاب است.
حمایت کردن از فرهنگ بسیار مهم و موسیقی و رقص یکی از ارکان 
مهم فرهنگ است. خودم شاگرد مهرتاش بودم، ایشان کارهای 
موزیکال انجام میداد. تئاترهایی که می خواندم و موسیقی داشت 
بسیار گیراتر بود. موسیقی و آواز در خون ایرانی است و بدون آن 
حیات معنا ندارد. پارسال فیلمی با نام نوروز بازی کردم که در آن 
نقش عمو نوروز را بازی می کنم. قطعاتی از موسیقی عامیانه در این 

فیلم اجرا می کنیم که بسیار جذاب است.
موسیقی و رقص با زندگی عجین است. جهان و حیات و هر چه در 
آن هست در حال حرکت است. البته بعدها در رقص چیزهایی مثلِ 
لنگ و پاچه وارد شد که این ها در فرهنگ ما نیست. فرهنگ ما 
نجیب است. شهرام ناظری یکی از کسانی است که در عصر حاضر 
به موسیقی و فرهنگ ما خدمت کرده اند. کلام و آواز ایشان بخشی از 

فرهنگ این مملکت است.
*داوود گنجه ای: من با شهرام ناظری پنجاه سال پیش در مرکز حفظ 
و اشاعه موسیقی آشنا شدم. برادرم را عمل کرده اند، دیشب که برای 
این برنامه »عشق از ره تکلیف به دل پانگذارد« می خواستیم قطعه 

کیش مهر را در استودیو اجرا کنیم. صدابردار به من گفت احتیاجی 
به تمرین نیست، گفتم نه. وقتی ساز می زدم دیدم که شهرام ناظری 
با لهجه کردی آوازش را شروع کرد و دیگر متوجه نشدم چی زدم. 
صدایش بی هوشم کرد. بعدها کاست بی قرار را کار کردیم. شهرام 
ناظری در ردیف شناسی و در موسیقی بی نظیر است. تحریرها به 
جا، شعرشناس است و از همه مهمتر انسان است. نصیحتی به جامعه 
خودمان دارم، برای همدیگر دعا کنیم که زندگی سالمی داشته باشیم 

و هر زمانی هم خواستیم بمیریم روی صحنه بمیریم.
*محمدرضا درویشی: امروز تولد استاد شهرام ناظری هم هست. 
کسانی مثل ناظری غیرقابل تکرار هستند. این عزیزان محصول یک 
دوره تاریخی هستند که آن دوره تاریخی سپری شده است. شجریان در 
طول عمر پربرکتش یک شیوه را ادامه داد و همان را پخته کرد و از آن 
عدول نکرد. هیچ خواننده ای نتوانست جنس، کیفیت و محتوای آثار 
ناظری را تکرار کند. خیلی ها تلاش کردند مانند شجریان بخوانند؛ 

حالا اینکه چقدر موفق بودند بحث دیگری است.
اینجا نکته ای مهم وجود دارد؛ آلبوم راز عشق به همت انتشارات 
سروش منتشر شده است. از مدیریت این مجموعه تشکر می کنم. سی 
دی ها اساسا کاربردشان در بازار شنیداری منتفی شده است. انتشار 
چنین اثری با چنین کیفیتی کار دشواری است. آقای ساعد آهنگساز 
این اثر است که در تاجیکستان تحصیل موسیقی کرده است. ساعد 
اثری ساخته و شهرام ناظری آن را خوانده است؛ این کمک ناظری به 

آقای ساعد است که آثارش شنیده و خودش هم شناخته شود.
*محمد ساعدی: این اثر را سال ها پیش ساختم. پسرم می گفت که 
وقتی شعر این اثر را انتخاب کردی، من ۶ سالم بود و اکنون 3۵ ساله 
هستم. من این اثر را ساختم و منتظر ماندم تا در نهایت فضایی برای 

اجرای آن با صدای استاد ناظری فراهم شد.
*شهرام ناظری: پنج سال است که کنسرتی برگزار نکرده ام. در 
سال های گذشته اوضاع خوبی در کشور نداشتیم و حس و حالی 
برای برگزاری کنسرت نداشتم. امیدوارم سال آینده اگر فضا فراهم 
باشد و اگر دیگر اتفاق بدی در جامعه نیفتد، بتوانیم کنسرت هایمان 

برگزار کنیم. را 
در پایان این مراسم با حضور چهره های هنری از آلبوم راز عشق رونمایی شد.

جعفر انصاری فر دبیر ستاد صیانت از آثار و محصولات 
سینمایی درباره حواشی انتشار غیرمجاز فیلم »شب، 

داخلی، دیوار« توضیحاتی ارائه داد.
انصاری فر گفت: پس از بررسی موضوع انتشار غیرمجاز 
این فیلم مشخص شد اثر مذکور همچون برخی 
فیلم های قبلی که پیش از گرفتن مجوز نمایش، در 
جشنواره ها یا شبکه ها و پلتفرم های خارجی به اکران 
درآمده اند، متاسفانه مورد سوءاستفاده قرار گرفته  است.

وی با اشاره به ضرورت مراقبت صاحبان آثار از نسخه 
فیلم و دریافت تضامین و مستندات محکم و دقیق از 
جشنواره ها یا شبکه های خارجی افزود: سال گذشته با 

تهیه کننده و کارگردان فیلم »شب، داخلی، دیوار« جلسه 
گذاشته شده و شرایط قانونی عرضه فیلم پس از تولید به 
اطلاع شان رسیده است اما ایشان فیلم را برای اخذ پروانه 
نمایش ارائه نکرده و تقاضایی برای اکران نداشته اند. تا 
جایی که بنده اطلاع دارم فیلم را به پخش کننده خارجی 
فروخته اند و طبیعی است که وقتی جوانب مراقبت و 
نگهداری کامل از فیلم رعایت نشود احتمال انتشار 
غیرمجاز فیلم بالا می رود. وی درباره ادعای تهیه کننده و 
کارگردان فیلم درباره سانسور فیلم عنوان کرد:  این فیلم 
درخواستی برای دریافت پروانه نمایش ارائه نداده است که 

مورد ممیزی یا سانسور قرار گیرد.

چرا فیلم »شب، داخلی، دیوار« سر از پخش از غیر مجاز در آورد؟
سریال انیمیشنی »سفرهای سعدی« برگزیده جایزه 
و  پویانمایی  جشنواره  سومین  داوران  هیات  ویژه 

برنامه های عروسکی ایران شد.
به گزارش روابط عمومی سریال، »سفرهای سعدی« 
به تهیه کنندگی الهام نادری فرید، تندیس جشنواره، 
دیپلم افتخار و جایزه نقدی را برای بهترین اثر با 
موضوع رویکرد روایت معرفی مفاخر و تاریخ ادبیات 
جشنواره  سومین  داوران  هیأت  سوی  از  ایران 
پویانمایی و برنامه های عروسکی ایران دریافت کرد.

آثار  از  آزاد  اقتباسی  سعدی«  »سفرهای  سریال 
ادیب بزرگ ایران، سعدی شیرازی است که اغلب 

برداشت  او  سفرهای  با  مرتبط  خاطرات  از  آنها 
شده اند. عباس کریمی عباسی سرپرست نویسندگان 
این سریال است که ۲ فصل و ۲۶ قسمت تهیه 
قابل  تلوبیون  رسانه  در  اکنون  و  شده  پخش   و 

مشاهده است.
سامان عبدی نژاد کارگردانی آن را بر عهده داشته 
است و در دوبله آن از گویندگان بنام دوبله نظیر 
اکبر منانی، تورج نصر و یاسر فرهادی که صدای 
نقش سعدی را بر عهده داشته استفاده شده است.

برنامه های  و  پویانمایی  تولیدات  جشنواره  سومین 
ایران در زاهدان برگزار شد. عروسکی 

»سفرهای سعدی« تندیس جشنواره پویانمایی را دریافت کرد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در مرتع کهنه لاشک 

پلاک 59 اصلی بخش 2 ییلاقی 
پلاک 9 فرعی آقای محمد واعظی اندرور فرزنداحمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 78505.72 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از آقای قربان اسدی 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید .  
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/01 نوبت دوم 1402/11/30   

شناسه آگهی: 1649116
علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078013593 هیات دوم   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم حواء شمس الدین نژاد به 
شناسنامه شماره 739 کدملي 5839710857 صادره رابر فرزند 
بهزاد ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 
199.5 مترمربع پلاک شماره96 فرعي از75 اصلي واقع در بخش6 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت 
صبا4  خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1668480

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/15

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

523/ف شماره
مورخ  شماره140260331011004023  رای  برابر 
1402/11/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین صادقی به شناسنامه شماره 4 صادره از نطنز فرزند جعفردر 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن به مساحت 114  
متر مربع مفروز از پلاک شماره 3209 فرعی از 170 اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از آقای داود محمدزاده و با مالکیت مالک 
اولیه آقای اسداله خاکباز تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1655614 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم:30 /1402/11

حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف یوسف کشتکاردینه رودی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش یک بجنورد 

1 - ششدانگ یکباب ساختمان ) منزل ( در قسمتی از پلاک شماره 
3 فرعی مجزی از یک فرعی از 452 اصلی به مساحت 120/54 متر 
مربع ابتیاعی خانم مریم رستگار از محل مالکیت رسمی مشاعی 
حسین و مهدی پور رحمن برابر رای شماره 5106-1402 مورخه 

1402/11/11 - کلاسه 1402-0532
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/16

شناسه آگهی: 1665677
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند
بخشنامه به دفاتر اسناد رسمی 

نظر بر اینکه خانم پروین قهرمانی آراللو برابر درخواست وارده شماره 
1004۵460 - 140۲/11/16 اعلام داشته اند که سند مالکیت ۲,۵ سهم 
مشاع از ۸4 سهم از پلاک ثبتی 0فرعی از 60۲ متعلق به خودشان - بعلت 
نامعلومی مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده است لذا مراتب به کلیه 
دفاتر بخشنامه میگردد که هر کس با ارائه سند مالکیت بخواهد سندی اعم 
از قطعی و رهنی و غیره تنظیم نماید ، از تنظیم سند خودداری و سند مالکیت 
مزبور را جهت اقدام بعدی اخذ و به این اداره ارسال دارند. بدیهی است سند 
مذکور از اعتبار ساقط است و پس از طی تشریفات قانونی سند جدید به نام 
صاحب سند ثبت و صادر خواهد شد... علیهذا مراتب طبق بخشنامه شماره 
140۲۸000۳1۸40004۷4 به دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه ابلاغ سپس 
در اجرای تبصره یک ماده 1۲0 اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه 
آگهی گردیده که هر کس ادعائی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود 
داشته باشد. ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی 
و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است 
پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی صادر و 

تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 140۲/11/۳0

عابدی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان اردبیل
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«
از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«
دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان


